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SZLACHETNA PACZKA OZIMEK

logo sp

Szanowni Państwo,

Z  radością  informuję,  że  rozpoczęliśmy  rekrutację  wolontariuszy  SuperW do  projektu
Szlachetna Paczka na terenie Ozimka i okolic.

Do dnia dzisiejszego udało nam się zrekrutować 3 wspaniałe wolontariuszki. Potrzebujemy jeszcze
12 osób, które z radością będą pomnażały dobro i niosły nadzieję osobom, które znalazły się w
trudnej sytuacji życiowej.

Prawdziwa bieda jest ukryta, nie krzyczy. Szukamy ludzi, którzy nie chcą utrzymywać się z pomocy,
którzy  wstydzą  się  prosić.  Zasady  projektu  są  takie,  że  wolontariusze  PACZKI  docierają  do
najbardziej potrzebujących rodzin w swojej okolicy. Spotykają się z nimi i diagnozują ich sytuację.
Dzięki temu wiedzą czy pomoc dla konkretnej rodziny może być inspiracją do zmiany i impulsem do
działania, do wzięcia odpowiedzialności za swoje życie. Następnie darczyńcy przygotowują pomoc
odpowiadającą na indywidualne potrzeby rodziny.

Wolontariusz Szlachetnej Paczki:

-spotyka się z rodzinami w trudnej sytuacji i dobiera takie, dla których pomoc może być realną
szansą na poprawę sytuacji

-współpracuje z darczyńcami przygotowującymi paczki

-działa w drużynie wolontariuszy w celu poszukiwania darczyńców, organizacji magazynu, transportu
paczek

-uczestniczy w szkoleniu dla Wolontariuszy, dzięki temu jest lepiej przygotowany na spotkanie z
rodzinami

Aplikuj jeśli:

-masz w sobie chęć realnej pomocy i kochasz ludzi,

-chcesz się rozwijać

-jesteś samodzielny i odpowiedzialny

-masz ukończone 18 lat

Osoby, które ukończyły 16 rok życia mogą zostać Wolontariuszem Wspomagającym. Nie ma górnej
granicy wiekowej. Zapraszamy osoby pracujące w instytucjach miejskich, gminnych, sportowców,
artystów,  aktywistów.  Zapraszamy seniorów,  Wasza wiedza życiowa i  doświadczenie będzie dla
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projektu niezwykle cenna. Pokażmy młodzieży, że warto pomagać.

W ubiegłym roku Drużyna SuperW liczyła ponad 8 tysięcy Wolontariuszy, 94% wolontariuszy odczuło
satysfakcję i wiarę w sens tego, co robią.

Żeby wziąć udział w projekcie należy wypełnić formularz zgłoszeniowy na stronie: www.superw.pl

Ogromną pomocą będzie również rozesłanie tej wiadomości w kręgu swoich znajomych, żeby oni
posłali go dalej i dalej i dalej...

Pomnażajmy dobro. Z całego serca dziękuję za okazaną pomoc w imieniu całej Drużyny Szlachetnej
Paczki i pozostaję do Państwa dyspozycji.

 

Z wyrazami szacunku,

 

Agata Piaskowska

Lider Rejonu Ozimek

projektu SZLACHETNA PACZKA

 

tel. 500 005 631

e-mail: agatka_piaskowska@poczta.onet.pl
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